РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАЧИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.04.2013  г.        с. Казачинское                        №   170-п

         В соответствии с решением Казачинского районного совета депутатов

от 28.02.2013 года № 34-166 «О резерве управленческих кадров муниципального

образования Казачинский район»,  руководствуясь ст.36 Устава Казачинского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Казачинского района

от 08.02.2012 года № 62-п «Об утверждении состава  комиссии по формированию и

подготовке резерва управленческих кадров».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя главы администрации района  В.Н.Белобородова.

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального

опубликования.

Временно исполняющий обязанности

главы  администрации района                                                                        В.Т. Отченашенко